
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  trenta del mese di maggio  nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 16 del 01/10/2018 ai sensi dell’art. 109 c.2 del D.lgs.
267/2000 con cui sono state attribuite all’Arch. Daniela Medori le funzioni dirigenziali
di cui all’art.107 c. 2 e 3 del citato Decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.lgs n. 267/2000 per la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2018 con la quale si è
approvato il bilancio di Previsione per l'anno 2019-2021;

PREMESSO che il Comune di Petriolo ha la necessità di provvedere ad interventi di
manutenzione ordinaria dei seguenti mezzi comunali:

scuolabus MERCEDES SPRINTER targato EN020KW;
scuolabus IVECO DAILY targato MC325758;
Ape PIAGGIO targata AF40691.

VERIFICATO che il Comune di Petriolo non ha attrezzature e personale per effettuare
tali lavori;

Oggetto: INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DA EFFETTUARE
SUI MEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE: SCUOLA BUS TARGATO
EN 020 KW - SCUOLABUS TARGATO MC 325758 - APE PIAGGIO
TARGATO AF 40691 - AFFIDAMENTO LAVORI ALLA DITTA
TECNOFFICINA DI SALVUCCI GIONATA DI PETRIOLO E
IMPEGNO DI SPESA

DETERMINAZIONE TECNICO n.48 del 30-05-2019  Pag:1/3

        

                                                                                                           Originale

DETERMINAZIONE   DEL RESPONSABILE DELL’ U.T.C.

n.  48           del  30-05-2019



MEDORI DANIELA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_____________________________________________________________________

ACCERTATA quindi la necessità di affidare a ditta esterna l’esecuzione dei suddetti
lavori;

CONSIDERATO che è stato richiesto un preventivo alla ditta TECNOFFICINA DI
SALVUCCI GIONATA con sede a Petriolo in via Castelletta, 36 – P.IVA
01532830435 e che la stessa ditta ha offerto per i lavoro di manutenzione dei seguenti
mezzi comunali:

scuolabus targato EN020KN un importo a corpo pari a € 106.00 IVA esclusa;-
scuolabus targato MC325758 un importo a corpo pari a € 76.00 IVA esclusa;-
Ape PIAGGIO targata AF40691 un importo a corpo pari a € 46.00 IVA esclusa-

per un importo complessivo di € 228.00 IVA esclusa pari a € 278.16 IVA inclusa;

CONSIDERATO opportuno impegnare la somma di € 278,16 IVA inclusa al capitolo
84/3 del dell’esercizio finanziario 2019;

DATO ATTO che il CIG per il predetto servizio è:Z5C28A9E65;

VISTO il vigente statuto comunale;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo 50/2016;

DETERMINA

Le premesse al presente atto risultano parte integrante del medesimo;1.

di approvare la procedura di affidamento diretto dei lavori di manutenzione2.
ordinaria dei seguenti mezzi comunali: scuolabus MERCEDES SPRINTER
targato EN020KW, scuolabus IVECO DAILY targato MC325758 e Ape
PIAGGIO targata AF40691 alla ditta TECNOFFICINA DI SALVUCCI
GIONATA con sede a Petriolo in via Castelletta, 36 – P.IVA 01532830435;

Di impegnare la somma di Euro 278,16 IVA inclusa al capitolo 84/33.
dell’esercizio finanziario 2019, Impegno n. 121/2019;

di demandare al Responsabile dell’Area Urbanistica e quello dell’Ufficio4.
Ragioneria, rispettivamente la liquidazione e il pagamento della fattura di che
trattasi, previo accertamento della perfetta regolarità di esecuzione del lavoro e
constatata la regolarità della fattura emessa;

di provvedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio del presente atto.5.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

DETERMINAZIONE TECNICO n.48 del 30-05-2019  Pag:2/3



IL MESSO COMUNALE
TEMPERINI GIGLIOLA

DE ANGELIS STEFANO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal            al
lì,

DETERMINAZIONE TECNICO n.48 del 30-05-2019  Pag:3/3

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.


